АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________

   _____________________                                                          №  ________________

Администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области от 5 апреля 2021 г. № 314 «Об утверждении

Положения о проведении аттестации руководителей муниципальных унитарных

предприятий» следующие изменения:

1.1. Ввести в состав аттестационной комиссии по проведению аттестации

руководителей муниципальных унитарных предприятий, утвержденный

постановлением:

Ершову

Татьяну Геннадьевну

- начальника отдела по управлению муниципальным

имуществом и земельными ресурсами

Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области, членом комиссии

1.2. Вывести из состава комиссии Сердюкова М.Н.

1.3. Наименование должности Хлыбовой А.А. изложить в следующей

редакции:

О внесении изменений в постановление администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области от 5 апреля 2021 г. № 314

«Об утверждении Положения о проведении аттестации руководителей

муниципальных унитарных предприятий»

2

«

Хлыбова

Анна Александровна

- главный специалист контрольно-ревизионной

службы администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области

             ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава местного самоуправления                                                                  С.Ю.Стремин